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Einzelwertung

1.41.68 - KK Gewehr Auflage 50m - Altersklasse m am: 24.02.2019 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Massari Antonio SSV Ringsheim 1970 95,4 97,5 101,2 294,0 6,0 294,1

1.41.70 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren I m am: 24.02.2019 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Sengle Martin SV Haslach i.K. 1963 102,3 100,4 103,2 305,0 15,0 305,9

2 Stähle Martin SV Haslach i.K. 1961 100,6 98,1 99,3 298,0 8,0 298,0

3 Baier Jürgen SV Kippenheim 1961 99,3 98,2 99,5 297,0 8,0 297,0

4 Busshardt Franz KKSV 1927 Rust e.V. 1959 92,2 91,3 95,3 278,0 5,0 278,8

5 Knigge Peter SV Reichenbach 1962 90,6 91,1 96,9 278,0 3,0 278,6

1.41.72 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren II m am: 24.02.2019 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Hurst Klaus SV Kippenheim 1956 101,4 99,8 94,6 295,0 8,0 295,8

2 Fischer Karl-Heinz SV Haslach i.K. 1956 96,2 95,0 98,4 289,0 6,0 289,6

3 Störk Peter SV Kippenheim 1957 99,0 92,4 92,3 283,0 4,0 283,7

4 Ketterer Reinhard SV Reichenbach 1957 92,6 94,3 96,3 283,0 2,0 283,2

5 Herdrich Manfred KKSV 1927 Rust e.V. 1957 88,9 93,0 95,0 276,0 5,0 276,9

6 Kunzer Lothar SSV Ringsheim 1957 89,7 88,1 92,6 270,0 3,0 270,4

1.41.74 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren III m am: 24.02.2019 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Rother Hans-Joachim KKSV 1927 Rust e.V. 1952 101,3 98,9 101,7 301,0 9,0 301,9

2 Korobka Rudi SV Ettenheim 1950 102,1 101,2 98,4 301,0 11,0 301,7

3 Scheer Walter SSV Ringsheim 1949 97,3 100,5 96,5 294,0 4,0 294,3

4 Schondelmaier Jürgen SV Ettenheim 1951 98,1 98,9 92,4 289,0 1,0 289,4

1.41.75 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren III w am: 24.02.2019 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Furtwängler Margot SV Ettenheim 1950 99,0 103,8 101,4 304,0 15,0 304,2

2 Sleifir Ingrid SV Ettenheim 1951 102,1 101,5 99,2 302,0 9,0 302,8

3 Scheer Edeltraud SSV Ringsheim 1952 88,9 93,8 92,2 274,0 5,0 274,9

1.41.76 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren IV m am: 24.02.2019 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Sleifir Eberhard SV Ettenheim 1947 101,9 101,5 103,2 306,0 15,0 306,6

2 Baumann Gustav KKSV 1927 Rust e.V. 1947 86,2 90,1 89,1 265,0 2,0 265,4

1.41.78 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren V am: 24.02.2019 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Kimmig Heinz SV Ettenheim 1939 101,9 100,2 98,5 300,0 10,0 300,6

2 Furtwängler Johann SV Ettenheim 1941 99,0 98,7 99,4 297,0 8,0 297,1

3 Benz Otto SV Ettenheim 1937 100,0 101,0 95,6 296,0 6,0 296,6

4 Heck Ernst SV Kippenheim 1938 99,4 92,9 98,6 290,0 6,0 290,9

5 Gawlitzek Karl-Heinz SV Ettenheim 1933 95,6 95,4 97,7 288,0 7,0 288,7

6 Gäckle Ernst SV Ettenheim 1931 93,6 95,9 96,7 286,0 3,0 286,2

7 Negrini Cirillo SV Haslach i.K. 1941 91,5 98,0 93,4 282,0 4,0 282,9
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Mannschaftswertung

1.41.70 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren I m am: 24.02.2019 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Haslach i.K. 1 893,5
Stähle Martin 298,0

Fischer Karl-Heinz 289,6

Sengle Martin 305,9

2 SV Kippenheim 1 876,5
Hurst Klaus 295,8

Baier Jürgen 297,0

Störk Peter 283,7

1.41.74 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren III m am: 24.02.2019 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Ettenheim 1 912,5
Furtwängler Margot 304,2

Korobka Rudi 301,7

Sleifir Eberhard 306,6

2 SV Ettenheim 3 889,3
Schondelmaier Jürgen 289,4

Furtwängler Johann 297,1

Sleifir Ingrid 302,8

3 SV Ettenheim 2 885,9
Gawlitzek Karl-Heinz 288,7

Benz Otto 296,6

Kimmig Heinz 300,6
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